

Toimintakertomus 2016

Finnish Alpine Masters järjestää vuosittain Masters Cupin, joka on Ski Sport Finland ry:n alainen itsenäinen alppihiihdon cup-kilpailu. Masters Cupissa lajeina ovat pujottelu, suurpujottelu sekä super-G. Talvella 2016 oli vuorossa jo kahdeskymmenestoinen (22.) Masters Cup.

Masters Cupissa kilpaillaan sarjoissa, jotka on jaettu ikäluokittain. Nuorin sarja alkaa 16 -vuotiaista eikä sarjoissa ole yläikärajaa. Lisäksi Cupin yhteydessä kilpaillaan em. lajeissa SM-mitaleista yli 30-vuotiaiden sarjoissa.

Kausi oli hyvin onnistunut. Master-cupin järjestäjät hoitivat järjestelyt hienosti. Kilpailutapahtumien taso ja turvallisuus on parantunut hyvällä yhteistyöllä. Tätä yhteistyötä tulemme jatkamaan tulevaisuudessakin.

Kilpailukausi avautui perinteisesti Kalpalinnasta. Etelän hiihtokeskuksissa käytiin yhden päivän kisat ja pohjoisempana käytettiin viikonloppu. Uutuutena oli Messilän ”Try Out” kilpailu, johon pääsi tutustumaan ja kilpailemaan ilman lisenssiä. Mukaan saatiinkin uusia laskijoita, jotka toivottavasti innostuvat kilpailemisesta ja heidät nähdään radoilla jatkossakin. Saimme myös kisan Lappiin Leville pitkän odottelun jälkeen.

Finnish Alpine Masters -jäseniä osallistui myös ulkomailla kilpailuihin. Innokas Master-porukka osallistui Tsekeissä järjestettyihin MM-kisoihin, josta tuomisina oli Eino Kalpalan hopeinen MM-mitali. Myös Riku Lehtinen ja Jerker Sandelin osoittivat olevansa maailman kärkivauhdissa mukana. Seurakilpailun voitti ylivoimaisesti jälleen Grifk.

Hallitus ja talous

Vuosikokous pidettiin Jyväskylässä 12.3.2016. Hallitukseen kaudelle tulivat valituiksi yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Atte Martikainen ja hallituksen jäsenet Unto Hämäläinen, Jussi Heinilä, Riku Lehtinen, Mikaela Wrede, Kimmo Herranen ja uutena Risto Pihlajasalo. Toiminnan tarkastajaksi valittiin Charlotta Lemström ja hänelle varamieheksi Tom Brandt. Talous on kehittynyt positiivisesti. Yhteistyökumppanit ovat olleet aktiivisesti mukana tukemassa toimintaamme.

Finnish Alpine Masters -hallitus kiittää kilpailijoita ja yhteistyökumppaneita kuluneesta kaudesta!

FAM hallitus